
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/54/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 18 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 25 242,47 zł do kwoty 54 028 718,40 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25 092,47 zł do kwoty 39 148 381,29 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150,00 zł do kwoty 14 880 337,11 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 82 468,46 zł do kwoty 53 665 398,41 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 098,46 zł do kwoty 37 510 155,55 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 81 370,00 zł do kwoty 16 155 242,86 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Baranów wynosi 363 319,99 zł i zostanie przeznaczona na: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 363 319,99zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Baranów wynoszą 374 454,02 zł. Składają się na nie: 

a/ przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - w kwocie 23 420,32 zł, 

b/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - w kwocie 158 288,25 zł, 

c/ przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - w kwocie 192 745,45 zł, 

3. Rozchody budżetu Gminy Baranów wynoszą 737 774,01 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 737 774,01 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6561



§ 6. Załącznik nr 4 -  Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Baranów w 2025 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Baranów w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków obejmujących  zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 -  Zmiany w panie  dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Witold Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6561



kwoty w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 7 8

600 Transport i łączność 170 000,00 25 092,47 195 092,47

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 092,47 25 092,47

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej

0,00 25 092,47 25 092,47

39 123 288,82 25 092,47 39 148 381,29

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 242 640,00 150,00 1 242 790,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 242 640,00 150,00 1 242 790,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

415 000,00 150,00 415 150,00

14 880 187,11 150,00 14 880 337,11

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

54 003 475,93 25 242,47 54 028 718,40

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6561



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 5 797 882,82 375 882,82 375 882,82 6 321,23 369 561,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 220,00 81 220,00 0,00

po zmianach 5 879 102,82 375 882,82 375 882,82 6 321,23 369 561,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 220,00 5 503 220,00 0,00

przed zmianą 4 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 000,00 4 622 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00

po zmianach 4 639 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 220,00 4 639 220,00 0,00

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

po zmianach 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 864 000,00 0,00

przed zmianą 8 774 986,30 1 466 533,43 440 475,29 23 930,00 416 545,29 1 026 058,14 0,00 0,00 0,00 7 308 452,87 7 308 452,87 0,00

zmniejszenie -13 102,77 -13 102,77 -13 102,77 0,00 -13 102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 761 883,53 1 453 430,66 427 372,52 23 930,00 403 442,52 1 026 058,14 0,00 0,00 0,00 7 308 452,87 7 308 452,87 0,00

przed zmianą 7 748 928,16 440 475,29 440 475,29 23 930,00 416 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308 452,87 7 308 452,87 0,00

zmniejszenie -13 102,77 -13 102,77 -13 102,77 0,00 -13 102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 735 825,39 427 372,52 427 372,52 23 930,00 403 442,52 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308 452,87 7 308 452,87 0,00

przed zmianą 5 233 817,94 5 193 817,94 4 855 950,14 3 717 208,14 1 138 742,00 43 167,80 294 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 419,90 113 419,90 113 419,90 110 508,84 2 911,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 237,84 5 307 237,84 4 969 370,04 3 827 716,98 1 141 653,06 43 167,80 294 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków
w złotych

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział Plan

750

600

010

Administracja
publiczna

Drogi publiczne
gminne

60016

Transport i
łączność

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

Rolnictwo i
łowiectwo

Dział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6561



przed zmianą 4 616 433,25 4 576 433,25 4 574 433,25 3 633 191,25 941 242,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 419,90 113 419,90 113 419,90 110 508,84 2 911,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 729 853,15 4 689 853,15 4 687 853,15 3 743 700,09 944 153,06 0,00 2 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

przed zmianą 630 615,10 630 615,10 550 615,10 120 600,00 430 015,10 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 615,10 628 615,10 548 615,10 120 600,00 428 015,10 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 512,18 610 512,18 530 512,18 120 600,00 409 912,18 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 512,18 608 512,18 528 512,18 120 600,00 407 912,18 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 539 745,00 19 088 745,00 18 086 337,00 15 308 103,52 2 778 233,48 363 000,00 639 408,00 0,00 0,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 541 745,00 19 090 745,00 18 088 337,00 15 308 103,52 2 780 233,48 363 000,00 639 408,00 0,00 0,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00

przed zmianą 13 737 800,02 12 306 800,02 11 872 850,02 10 326 601,15 1 546 248,87 0,00 433 950,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 739 800,02 12 308 800,02 11 874 850,02 10 326 601,15 1 548 248,87 0,00 433 950,00 0,00 0,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00

przed zmianą 130 045,80 130 045,80 105 045,80 28 000,00 77 045,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 048,80 130 048,80 105 048,80 28 000,00 77 048,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 045,80 125 045,80 100 045,80 28 000,00 72 045,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 048,80 125 048,80 100 048,80 28 000,00 72 048,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 531 751,29 2 271 751,29 1 579 412,87 954 341,00 625 071,87 0,00 692 338,42 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -112 324,44 -112 324,44 -112 324,44 -110 508,84 -1 815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 419 426,85 2 159 426,85 1 467 088,43 843 832,16 623 256,27 0,00 692 338,42 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 1 006 353,00 1 006 353,00 999 953,00 899 113,00 100 840,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 324,44 -112 324,44 -112 324,44 -110 508,84 -1 815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 028,56 894 028,56 887 628,56 788 604,16 99 024,40 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 177 740,77 896 320,78 356 320,78 97 300,00 259 020,78 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 281 419,99 1 281 419,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 252,77 13 102,77 13 102,77 0,00 13 102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00

po zmianach 2 190 993,54 909 423,55 369 423,55 97 300,00 272 123,55 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 281 569,99 1 281 569,99 0,00

przed zmianą 1 281 419,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 419,99 1 281 419,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00

Ochrona zabytków
i opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92120

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

921

852 Pomoc społeczna

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

80101
Szkoły
podstawowe

Oświata i
wychowanie

75412
Ochotnicze straże
pożarne

851

801

754

Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6561



po zmianach 1 281 569,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 569,99 1 281 569,99 0,00

przed zmianą 334 820,78 334 820,78 334 820,78 97 300,00 237 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 102,77 13 102,77 13 102,77 0,00 13 102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 923,55 347 923,55 347 923,55 97 300,00 250 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 582 929,95 37 509 057,09 31 727 112,73 21 610 663,49 10 116 449,24 2 067 225,94 3 484 718,42 0,00 230 000,00 16 073 872,86 16 073 872,86 0,00

zmniejszenie -127 427,21 -127 427,21 -127 427,21 -110 508,84 -16 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 895,67 128 525,67 128 525,67 110 508,84 18 016,83 0,00 0,00 0,00 0,00 81 370,00 81 370,00 0,00

po zmianach 53 665 398,41 37 510 155,55 31 728 211,19 21 610 663,49 10 117 547,70 2 067 225,94 3 484 718,42 0,00 230 000,00 16 155 242,86 16 155 242,86 0,00

Wydatki razem:

92195
Pozostała
działalność

Ochrona zabytków
i opieka nad
zabytkami

92120Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6561



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 422 000,00 81 220,00 5 503 220,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 622 000,00 17 220,00 4 639 220,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 534 500,00 17 220,00 1 551 720,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów
wraz z rozbudową sieci wodociągowej
na terenie gminy Baranów

1 184 500,00 17 220,00 1 201 720,00

Rozbudowa ulicznych sieci
wodociągowych  w gminie Baranów.

350 000,00 0,00 350 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów
wraz z rozbudową sieci wodociągowej na
terenie gminy Baranów.

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 64 000,00 864 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

800 000,00 64 000,00 864 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej wraz z odgałęzieniami
ciśnieniowymi do granicy działek
prywatnych w miejscowości gm.
Baranów - ul. Poziomkowa. Inwestycja
realizowana w ramach częściowego
umorzenia pożyczki z WFOŚiGW w
kwocie 57225,99 zł.

0,00 64 000,00 64 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji
sanitarnych w gminie Baranów.

800 000,00 0,00 800 000,00

600 Transport i łączność 7 308 452,87 0,00 7 308 452,87

60016 Drogi publiczne gminne 7 308 452,87 0,00 7 308 452,87

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

514 205,76 0,00 514 205,76

 Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Baranów.
Zadanie realizowane w ramach
Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

438 705,76 0,00 438 705,76

Budowa/projekt chodnika wzdłuż drogi
gminnej w Golach. Zadanie realizowane
w ramach Funduszu sołeckiego.

14 000,00 0,00 14 000,00

Wykonanie koncepcji oraz gotowej
dokumentacji projektowo - kosztorysowej
modernizacji drogi gminnej w Cegłowie,.

61 500,00 0,00 61 500,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 794 247,11 0,00 6 794 247,11

 Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Baranów.
Zadanie realizowane w ramach
Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

6 794 247,11 0,00 6 794 247,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 215 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 215 000,00 0,00 215 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6561



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

215 000,00 0,00 215 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne -
regulacja stanów prawnych
nieruchomości 

215 000,00 0,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 000,00 0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup kosiarki dla potrzeb utrzymania
poboczy i rowów w pasie dróg gminnych

40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 451 000,00 0,00 1 451 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali
gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach

1 431 000,00 0,00 1 431 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu dla zadania pn.
"Rozbudowa placu zabaw przy Gminnym
Przedszkolu Publicznym w Cegłowie" dla
potrzeb sporządzenia wniosku o
dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych.

20 000,00 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 260 000,00 0,00 260 000,00

85232 Centra integracji społecznej 260 000,00 0,00 260 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

260 000,00 0,00 260 000,00

Remont i adaptacja budynku gminnego
na pottrzeby świetlicy wiejskiej w Golach.
Zadanie realizowane z udziałem środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
zadania "Mazowsze dla lokalnych
centrów integracyjnych".

260 000,00 0,00 260 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

96 000,00 0,00 96 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 000,00 0,00 96 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

96 000,00 0,00 96 000,00

Montaż lampy solarnej  oświetlenia
uliczego przy ul. Olszowej w Kaskach.
Zadanie realizowane w ramach
Funduszu sołeckiego Kaski Budki.

5 000,00 0,00 5 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Kopiskach.   Zadanie realizowane w
ramach Funduszu sołeckiego.

18 000,00 0,00 18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w
sołectwie Regów - Gongolina. Zadanie
realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego.

12 000,00 0,00 12 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. dofinansowanie lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Basinie

6 000,00 0,00 6 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie
sołectwa m. in. Dofinansowanie lamp
solarnych przy drogach gminnych w
Bożej Woli

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż 2 sztuk lam solarnych  w
miejscowości Kaski. Zadanie
realizowane w ramach Funduszu

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy
Kościelnej i Okopowej w Baranowie

13 000,00 0,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6561



Zakup i montaż lamp solarnych w
sołectwie Holendry Baranowskie B.
Zadanie realizowane w ramach
Funduszu sołeckiego.

18 000,00 0,00 18 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 281 419,99 150,00 1 281 569,99

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 1 281 419,99 150,00 1 281 569,99

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 419,99 0,00 20 419,99

„Rewaloryzacja i Konserwacja
zabytkowego Parku w Cegłowie”.
(Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

20 419,99 0,00 20 419,99

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

415 000,00 150,00 415 150,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja
zabytkowego Parku w Cegłowie”.
(Projekt dofinansowany ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

415 000,00 150,00 415 150,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

846 000,00 0,00 846 000,00

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego
pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w
Baranowie. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Rozwoju
Zabytków.

846 000,00 0,00 846 000,00

16 073 872,86 81 370,00 16 155 242,86Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6561



Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 23 417,32 3,00 23 420,32

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy 158 291,25 -3,00 158 288,25

951

Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych 192 745,45 0,00 192 745,45

374 454,02 0,00 374 454,02

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 795 000,00 -57 225,99 737 774,01

795 000,00 -57 225,99 737 774,01

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Baranów w 2025 roku

kwoty w złotych

Razem

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6561



kwoty w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

115 000,00 0,00 115 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

115 000,00 0,00 115 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

20 000,00 0,00 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 0,00 95 000,00

115 000,00 0,00 115 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 130 045,80 3,00 130 048,80

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 045,80 3,00 125 048,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 045,80 3,00 60 048,80

130 045,80 3,00 130 048,80

Razem

Razem

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Baranów w 2025 roku

Dochody

Wydatki

Przychody z pozostałości środków z tytułu niezrealizowanych w latach ubiegłych wydatków z uzyskanych dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i
sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach do 300 ml

Źródła finansowania dodakowych wydatków w kwocie 15 048,80 zł:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6561



zmiana planu
(+) zwięsszenie
(-) zmnieszenie

bieżace majątkowe

1.1.
Zakup materiałów, środków ochrony roślin i kwiatów na uzupełnienie terenów
zielonych: parking przy ośrodku zdrowia i plac gminny przy kościele 1 309,15 0,00 1 309,15 1 309,15 0,00 900/90004

1.2.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 921/92195

1.3.

Wsparcie dla Szkoły Podstawowej w Baranowie zakup wyposażenia min.
sprzętu nagłaśniającego 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

1.4.
Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Kościelnej i Okopowej w
Baranowie 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 900/90015

1.5

W ramach edukacji publicznej i krajoznawczej promowania kultury fizycznej i
wspierania rodziny zorganizowanie integracyjnego spotkania wyjazdowego o
tematyce sportowo-edukacyjno-kulturowej 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195

1.6
Wsparcie finanoswe na uzupełnienie i modernizację sprzętu bojowego dla
OSP w Baranowie. 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

1.7
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa odbywających się w
świetlicy wiejskiej. 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

1.8 Poprawa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600/60016

Razem sołectwo 39 809,15 0,00 39 809,15 26 809,15 13 000,00

2.1.
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa m. in. Dofinansowanie lamp
solarnych przy drogach gminnych. 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 900/90015

2.2.
Poprawa warunków edukacyjnych w ZSP w Golach poprzez wsparcie
finansowe m.in.. zakup sprzętu i wyposażenia                                         

1 590,12 0,00 1 590,12 1 590,12 0,00 801/80101

2.3.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Baranów - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

BARANÓW

BASIN

1.

2.

Zmiany w planie wydatków obejmujących  zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.

Lp. Nazwa sołectwa Lp. Nazwa zadania 
Planowana

kwota
wydatków

w tym:
Klasyfikacja

Planowana
kwota

wydatków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6561



2.4.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 18 590,12 0,00 18 590,12 12 590,12 6 000,00
3.1. 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

3.2.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogą gminna
we wsi Boża Wola poprzez utwardzenie drogi ul. Dworcowa 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 600/60016

3.3.

Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 754/75412

3.4
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa odbywających się w
świetlicy wiejskiej. 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

3.5.
Poprawa estetyki oraz polepszenie warunków życia mieszkańców poprzez
zakup koszy na śmieci 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 900/90095

3.6.
Zakup wyposażenia do ZSP w Golach poprzez zakup projektora do
prowadzenia zajęć 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 801/80101

3.7.

Aktywizacja różnych grup wiekowych poprzez udział i organizację spotkań
związanych z kulturą, kulturą fizyczną i spieraniem rodziny w których udział
będzie brać lokalna społeczność mieszkańców Bożej Woli 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 921/92195

3.8.
Prowadzenie i organizacja zajeć sportowych dla mieszkańców sołectwa
poprzez zakup niezbędnych materiałów do prowadzenia zajęć. 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 926/92695

3.9. Cykl imprez/wydarzeń rodzinnych, sołeckich 9 593,00 0,00 9 593,00 9 593,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 62 593,00 0,00 62 593,00 50 593,00 12 000,00
4.1. Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 750/75095

4,2, Zakup koszy na śmieci ul. Bajkowa 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 900/90095

4.3. Progi zwalniające ul. Bajkowa 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600/60016

4.4. Zakup tablic z nazwami ulic 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600/60016

4.5.

Aktywizacja różnych grup wiekowych poprzez udział i organizację spotkań
związanych z kulturą, kulturą fizyczną i spieraniem rodziny w których udział
będzie brać lokalna społeczność przedsięwzięcie wspołne z sołectwem Boża
Wola 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

4.6.

Dofinansowanie odświeżenia pomieszczeń w przedszkolu w Cegłowie zakp,
m.in. farb do malowania, oraz rzeczy niezbędnych do przeprowadzenia
remontu 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80104

4.7.
Dofinansowanie imprez dla mieszkańców sołectwa organizowanych w
świetlicy wiejskiej 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 921/92195

4.8.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

4.9. Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców m. in. Dożynki gminne 2 675,35 0,00 2 675,35 2 675,35 0,00 921/92195

Razem sołectwo 25 475,35 0,00 25 475,35 25 475,35 0,00

5.1.
Przedsięwzięcie polegające na poszerzeniu działalności edukacyjnej,
kulturalnej i sportowej w świetlicy i na terenie do niej należącym, poprzez
m.in. utrzymanie porządku i estetyki 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 921/92195

5.2.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogami
gminnymi we wsi Buszyce poprezez porawę nawierzchni drogi oraz poboczy. 10 585,66 0,00 10 585,66 10 585,66 0,00 600/60016

Razem sołectwo 15 585,66 0,00 15 585,66 15 585,66 0,00

BRONISŁAWÓW

BUSZYCE

BASIN

BOŻA WOLA

4.

5.

2.

3.

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa m. in. montaż lamp solarnych przy dorgach gminnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6561



6.1. 1 794,27 0,00 1 794,27 1 794,27 0,00 921/92195

6.2.
Wsparcie finansowe m.in. zakup sprzętu i wyposażenie na potrzeby ZSP w
Golach 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

6.3. Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy wiejskiej . 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

6,4.
Wsparcie finansowe m.in. zakup wysposażenia obiektu sportowego w
Cegłowie 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 926/92601

6.5.
Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa
przez doposażenia świetlicy wiejskiej - zakup ławek i stołów 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195

6.6.

Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

6.7.
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez stworzenia miejsca dla spędzania
czasu wolnego dla dzieci 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

6.8.

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogami
gminnymi we wsi Cegłów/Murowaniec poprezez porawę nawierzchni drogi
oraz poboczy. 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 600/60016

Razem sołectwo 29 794,27 0,00 29 794,27 29 794,27 0,00
7.1. 2 030,50 0,00 2 030,50 2 030,50 0,00 921/92195

7.2.
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez montaż monitoringu
przy świetlicy wiejskiej w Drybusie 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92109

7.3.

Przedsięwzięcie polegające na poszerzeniu działalności edukacyjnej,
kulturalnej i sportowej w świetlicy i na terenie do niej należącym, poprzez
m.in. Zakup i montaż urządzeń sportowych 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 921/92109

7.4. Utrzymanie  estetyki i porządku terenu świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92109

Razem sołectwo 20 530,50 0,00 20 530,50 20 530,50 0,00
8.1. Budowa/projeket chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 600/60016

8.2. Doposażenie Szkoły podstawowej w Golach monitory interaktywne 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

8.3.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych 1 599,05 0,00 1 599,05 1 599,05 0,00 921/92195

8.4.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

8.5. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92109

Razem sołectwo 24 599,05 0,00 24 599,05 10 599,05 14 000,00

9.1.
Wsparcie finanosowe na uzupełnienie i modernizację sprzętu bojowego dla
OSP w Baranowie. 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 754/75412

9.2. 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

9.3.

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup i montaż 3
fotopułapek w miejscach o problemie wyrzucania śmieci i podpaleń 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 900/90095

9.4.
Zakup wyposażenie do szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie
poprzez zakup nagłośnienia 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

9.5.
Poprawa warunków prowadzenia zajęć i spotkań mieszkańców miejscowości
Holendry poprzez organizację spotkań okolicznościowych dla mieszkańców
sołectwa 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 921/92195

9.6.
Poprawa bezpieczeństwa oraz komfortu mieszkańców sołectwa poprzez
podniesienie poziomu poboczy przy drogach gminnyuch na terenie sołectwa 13 102,77 -13 102,77 0,00 0,00 0,00 600/60016

HOLENDRY
BARANOWSKIE A

CEGŁÓW/MUROWA
NIEC

DRYBUS

GOLE

7.

6.

8.

9.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

Zakup wyposażenia do ZSP w Golach poprzez zakup pomocy dydaktycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6561



9.7
Zabezpieczenie gotowosci bojowej OSP Baranów - zakup urzadzeń na
wyposażenie jednostki 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

9.8.

Poprawa warunków nauki dzieci mieszkających w sołectwie Holendry
Baranowski A, uczęszczających Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Golach
poprzez zakup rzutnika poprawiających zajęć dydaktycznych 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

9.9.

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup i montaż
fotopułapek w miejscach owzmożonym  problemie wyrzucania śmieci i
podpaleń 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 900/90095

9.10.

Poprawa warunków nauki dzieci mieszkających w sołectwie Holendry
Baranowski A, uczęszczających di Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w
Baranowie poprzez zakup wyposażenia - krzeseł 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 801/80101

9.11

Poprawa warunków prowazenia zajęć i spotkań mieszańców miescowości
Hoenry Baranowskie A poprzez zkup niezbęddnego wyposażenia uatwiającego
prowadzenie zęć i spotkań 0,00 18 102,77 18 102,77 18 102,77 0,00 921/92195

Razem sołectwo 27 102,77 0,00 27 102,77 27 102,77 0,00
10.1. Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Holendry Baranowskie B 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 900/90015

10.2. Organizacja Dnia sąsiada oraz dożynek gminych 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 921/92195

10.3. Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70095

10.4.
Wsparcie dla Szkoły Podstawowej w Baranowie zakup wyposażenia min.
sprzętu nagłaśniającego 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

10.5.
Wsparcie dla OSP w Baranowie poprzez zakup wyposażenia podziału
bojowego 2 111,27 0,00 2 111,27 2 111,27 0,00 754/75412

Razem sołectwo 24 411,27 0,00 24 411,27 6 411,27 18 000,00

11.1.
Wymiana i zakup drzwi w toalecie na dolnym korytarzu w budynku szkoły
Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 801/80101

11.2.
Zakup rolet i odnowienie pomieszczeń w budynku Gminnego Przedszkola w
Cegłowie 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80104

11.3. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski utrzymanie gotowości bojowej 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 754/75412

11.4.
Organizacja koncertu MOD w Kasakch w ramach podtrzymania tradycji
kulturalnych i promocji sołectwa 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

11.5. Utrzymanie placu zabaw i tężni na tereni filii GBP w Kaskach 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 921/92195

11.6.
Zakup kwiatów i roślin do nasadzeń na terenach zielonych przy filii GBP w
Kaskach 810,64 0,00 810,64 810,64 0,00 900/90004

11.7.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez Klub
Seniora w Świetlicy Wiejskiej przy GBP w Kaskach

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

11.8. Zakup i montaż 2 sztuk lamp solarnych  w miejscowości Kaski. 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

11.9.
Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w sołectwie poprzez
uzupełnienie poboczy 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 600/60016

11.10.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 40 810,64 0,00 40 810,64 28 810,64 12 000,00

12.1.
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez zakup sprzętu bojowego
dla OSP Kaski 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

KASKI

HOLENDRY
BARANOWSKIE B

10.

11.

KASKI BUDKI12.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6561



12.2.

Poprawa warunków opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci w wieku
przedszkolnym z terenu sołectwa uczęszczających do Gminnego Przedszkola
w Cegłowie, poprzez zakup materiałów  dla potrzeb remontu pomieszczeń
oświatowo-wychowawczych 1 812,12 0,00 1 812,12 1 812,12 0,00 801/80104

12.3.

Organizacja koncertu MOD w Kasakch w ramach podtrzymania tradycji
kulturalnych i promocji sołectwa 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

12.4.

Zapewnienie spędzania czasu wolnego: wypoczynku i rekreacji mieszkańców
sołectwa na terenie placu przy Filii GBP w Kaskach , poprzez zakup
materiałów i wyposażenia do utrzymania urządzeń i zieleni. 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

12.5.
Prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej dla mieszkańców sołectwa
w świetlicy Filii GBP w Kaskach 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

12.6.
Poprawa warunków nauki dzieci z sołectwa Kaski Budki poprzez remont
sanitariatów polegający wymianie drzwi  w Szkole Podstawowej w Kaskach 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

12.7.

Wspieranie aktywności sołecznej i obywatelskiej mieszkańców,
upowrzechnianie idei samorządowej poprzez udział mieszkańców sołectwa w
organizacji dożynek Gminnych - Baranów 2025 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

12.8.
Remont drogi gminnej ul. Długa w Kaskach. Poprawa stanu technicznego i
bezpieczeństwa w ruchu pieszym i kołowym 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 600/60016

12.9. Montaż lampy solarnej  oświetlenia uliczego przy ul. Olszowej w Kaskach 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

Razem sołectwo 41 812,12 0,00 41 812,12 36 812,12 5 000,00
13.1. Doposażenie Szkoły Podstawowej w Golach monitory interaktywne 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

13.2.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

13.3.

Wsparcie finansowe m.in. Zakup wysposażenia obiektu sportowego w
Cegłowie 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 926/92601

13.4.
Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz
dla dzieci przy wsparciu Klubu Seniora .  777,16 0,00 777,16 777,16 0,00 921/92195

13.5. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie poprzez montaż monitoringu 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 900/90095

13.6.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogami
gminnymi we wsi Karolina poprzez  porawę nawierzchni poboczy. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016

13.7.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 18 277,16 0,00 18 277,16 18 277,16 0,00

14.1.

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w Kopiskach.   

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 900/90015

14.2.
Zakup wyposażenia szkoły podstawowej 
im. Jana Pawła II w Baranowie poprzez krzeseł wykładziny oraz nagłośnienia-
przy współpracy z innymi sołectwami.                                                               3 850,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 801/80101

14.3.

3. Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Baranów - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 4 000,91 0,00 4 000,91 4 000,91 0,00 754/75412

Razem sołectwo 25 850,91 0,00 25 850,91 7 850,91 18 000,00

15.1.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogą gminna
we wsi Stara Pułapina poprzez wykonanie projektu na remont drogi nr. 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 600/60016

15.

13.

14.

NOWA/STARA
PUŁAPINA

KAROLINA

KOPISKA

KASKI BUDKI12.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6561



15.2.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców Sołectwa poprzez
zakup ziemi na przepusty na drodze gminnej gruntowej 164/1 wraz z usługą
koparki 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 600/60016

15.3.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów  świąt: wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka oraz Dożynek                                                                                4 969,40 0,00 4 969,40 4 969,40 0,00 921/92195

15.4.
Zakup wyposażenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach poprzez
zakup drzwi łazienkowych- przy współpracy z innymi sołectwami. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

15.5.

Zakup wyposażenia Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Baranowie poprzez krzeseł wykładziny oraz nagłośnienia-
przy współpracy z innymi sołectwami.                                                               1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

15.6.
W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć mieszkańców dla dzieci i
seniorów                                                    1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

15.7.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Kaski - zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

15.8.

W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja koncertu
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Kaskach.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

15.9.

 Przedsięwzięcie polegające  na poszerzeniu działalności edukacyjnej,
kulturalnej i sportowej w świetlicy i na 
terenie do niej należącym, poprzez m. innymi właściwe utrzymanie estetyki  i
porządku przy świetlicy,  urządzanie terenu, wyposażenie świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

15.10.

 W ramach podtrzymania tradycji zakup niezbędnych materiałów i  produktów
na doposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy 
wiejskiej w Drybusie.                                                                          

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92109

Razem sołectwo 21 469,40 0,00 21 469,40 21 469,40 0,00

16.1.

Polepszenie warunków do nauki przez dzieci w sołectwie poprzez zakup
wyposażenia szkoły podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie  - przy
współpracy z innymi sołectwami.  2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 801/80101

16.2.
Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz
dla dzieci przy wsparciu biblioteki gminnej  2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

16.3.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów  świąt: wielkiej Nocy,Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka oraz Dożynek                                                                             7 530,50 0,00 7 530,50 7 530,50 0,00 921/92195

16.4.
 Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Baranów -zakup urządzeń na
wyposażenie jednostkI 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 754/75412

16.5.
Poprawa warunków dzieci w przedszkolu poprzez wsparcie finansowe min
zakup sprzętu i wyposażenia  4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 801/80104

Razem sołectwo 20 530,50 0,00 20 530,50 20 530,50 0,00

17.1.
Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz
dla dzieci przy wsparciu  biblioteki
gminnej                                                                   1 898,62 0,00 1 898,62 1 898,62 0,00 921/92195

15.

16. STANISŁAWÓW

17. STRUMIANY

NOWA/STARA
PUŁAPINA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6561



17.2.

Poprawa komfortu dzieci uczęszczających do placówki poprzez zakup
wyposażenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach- przy
współpracy z innymi
sołectwami.                                                                               2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

17.3.

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zabezpieczenie gotowości bojowej OSP
Kaski - zakup urządzeń na wyposażenie jednostki 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

17.4.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogą gminna
we wsi Strumiany poprzez utwardzenie drogi         10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 600/60016

Razem sołectwo 15 898,62 0,00 15 898,62 15 898,62 0,00

18.1.
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zabezpieczenie gotowości bojowej OSP
Kaski - zakup urządzeń na wyposażenie jednostki 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 754/75412

18.2.

Poprawa komfortu dzieci uczęszczających do placówki poprzez zakup
wyposażenia szkoły podstawowej im. Orła Białego w Kaskach- przy
współpracy z innymi
sołectwami.                                                                              2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

18.3.

W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja koncertu
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

18.4.
W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć mieszkańców dla dzieci i
seniorów min. klub seniora o matko.                                      2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

18.5.
Organizacja spotkań kulturalno edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz
dla dzieci przy wsparciu biblioteki 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

18.6.
Poprawa warunków dzieci w przedszkolu poprzez wsparcie finansowe min
zakup sprzętu i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80104

18.7.

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa m. in. dofinansowanie do lamp
solarnych przy drogach gminnych w sołectwie Regów - Gongolina 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

18.8.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogą gminna
poprzez utwardzenie drogi.    10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 600/60016

18.9.

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu Placu Zabaw w Regowie, m.in.
zakup paliwa, piasku do piaskownicy,
sprzętu potrzebnego do utrzymania porządku oraz w  ramach podtrzymania
tradycji i kultury mieszkańców organizacja spotkań okolicznościowych na
teren 5 181,73 0,00 5 181,73 5 181,73 0,00 921/92195

Razem sołectwo 38 181,73 0,00 38 181,73 26 181,73 12 000,00

19.1.
Zakup wyposażenia szkoły podstawowej im. Orła Białego w Kaskach poprzez
zakup drzwi łazienkowych- przy współpracy z innymi sołectwami 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 801/80101

19.2.
Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz
dla dzieci przy wsparciu filii biblioteki gminnej w 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

19.3.

Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Kaski -zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki.                              1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

19.4.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów  świąt: wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka,
Dnia Dziecka oraz Dożynek                                                                           4 271,20 0,00 4 271,20 4 271,20 0,00 921/92195

19.5.
W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć mieszkańców dla dzieci i
seniorów                                         1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 14 271,20 0,00 14 271,20 14 271,20 0,00

REGÓW/
GONGOLINA

18.

19. WYCZÓŁKI

17. STRUMIANY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6561



20.1.
Aktywizacja różnych grup wiekowych poprzez udział i organizację spotkań
związanych z kultura, kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny w których udział
będzie brać lokalna społeczność mieszkańców Żab. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

20.2.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się drogami
gminnymi we wsi Żaby poprzez poprawę nawierzchni drogi oraz poboczy 23 356,86 0,00 23 356,86 23 356,86 0,00 600/60016

20.3.

Wsparcie finansowe dla ZSP w Golach na m.in.. zakup materiałów do remontu
sal w przedszkolu. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80104

20.4.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola – m.in. zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki, itp.         1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 754/75412

20.5.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy wiejskiej w
Bożej Woli    

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

Razem sołectwo 29 856,86 0,00 29 856,86 29 856,86 0,00
OGÓŁEM SOŁECTWA 555 450,28 0,00 555 450,28 445 450,28 110 000,00

20. ŻABY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6561



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład Gminy Baranów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdz. Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 415 000,00 150,00 415 150,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 415 000,00 150,00 415 150,00 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

415 000,00 150,00 415 150,00 

Razem 10 296 747,11 150,00 10 296 897,11 
 
 
Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 415 000,00 150,00 415 150,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 415 000,00 150,00 415 150,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

415 000,00 150,00 415 150,00 

Razem 10 296 747,11 150,00 10 296 897,11 
 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/89/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6561


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-09T13:05:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




